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İdlip’de Tıpkı Halep Musul ve Rakka Gibi İhanetinizin Kurbanı Olmasın 

ABD’nin Suriye Özel Temsilcisi Michael Ratney, geçen hafta “İdlib’de ABD’nin gerekli askeri önlemlere 

başvurmamaları konusunda uluslararası aktörleri ikna etmesi çok zorlaştı” dedikten sonra Başbakan Yıldırım’dan 

“ABD İdlib’i vurursa tedbir amaçlı sınırları kapatacağız” açıklaması geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise konuyla 

ilgili olarak “İran ve Rusya ile görüşüyoruz ve görüşmeler olumlu geçiyor, İdlib’i Rusya ile birlikte çözüme 

kavuşturacağız” dedi. Ayrıca TSK’nın belli bir süredir sınıra askeri sevkiyat yaptığı da bilinmektedir. İşte tüm 

bu açıklamalar kısa bir süre sonra İdlip’e yönelik kanlı bir saldırının yapılacağının işaretlerindendir.  

Zulmün kaynağı olan Batılı devletler ve işbirlikçi rejimler, başından beri Suriye kıyamına düşmanca tavır 

aldılar. Bu İslami kıyamı sonlandırmak adına plan üstüne plan, tuzak üstüne tuzak kurdular. Algı 

operasyonları ile komplo teorileri ürettiler. Zalim Esed rejimini desteklediler ve ömrünü uzattılar. İran, O’nun 

Lübnan’daki partisi, Rusya ve ABD öncülüğündeki koalisyon devletleri yaktılar, yıktılar, katliam üstüne 

katliam yaptılar. Ama bunca güce rağmen ihlaslı Müslümanlara diz çöktüremediler. Bunun üzerine kirli 

paralar ile siyasi basiretten yoksun olan adamları devşirdiler ve belli bir mesafe alabildiler. Şimdi ise bu şer 

planlarının hedefinde İdlip bulunmaktadır.  

Ey Yöneticiler! ABD’nin talimatı ile neredeyse Halep’in tamamı alınmak üzereyken düzmece bir Fırat Kalkanı 

operasyonu ile Amerika ve Esed’e can simidi oldunuz. Musul’da binlerce Müslüman’ın katledildiği ve kadim 

şehrin harabeye çevrildiği operasyona katılmak için elinizden geleni yaptınız! Ama dostunuz ABD istemediği 

için katılamadınız! Musul’da “hareket eden her şeyi öldürün” talimatını veren, Dicle ve Fırat nehirlerini 

mezarlığa çeviren Haşdi Şabi çetesinin başındaki Abadi’yi yaptıklarından dolayı bizzat arayarak tebrik ettiniz! 

Başını ABD’nin çektiği şer koalisyonuna katıldınız. Limanları, hava sahalarını ve üsleri açarak masum 

Müslümanların katledilmesine ortak oldunuz ve bazen kendi uçaklarınız ile bu zulümlere iştirak ettiniz. 

Rakka’da katliam yapan müttefikinizi razı etmek adına PYD/PKK ile lejyoner olma yarışına girdiniz! Ama 

yine de tercih edilen olamadınız! Şimdi ise İdlip’de 2,5 milyon Müslümanın demokrasiye boyun bükmediler 

diye terörist ilan edilerek katledilmesine ortak mı olacaksınız? Sınırları mazlumlara mı kapatacaksınız!  

Hani siz kazanınca Halep ve Musul kazanacaktı? Hani siz mazlumların ümidi olacak ve zalimlerin karşısında 

duracaktınız? Hani beldelerimizde oynanan oyun hep aynıydı ve siz arkasındaki güçlere karşı dik 

duracaktınız? Hani siz, Suriye ve Irak’taki oyunları bozacaktınız! Siz katil Rusya, İran ve ABD ile ortak hareket 

ederek mi mazlumları koruyorsunuz? Veyl olsun sizlere! Sömürgecilerin sizlere verdiği misyon insanı 

yardımdan başka bir şey de değildir!  

Ey Güç Sahipleri! Bugüne kadar yüzbinlerce masum Müslüman katledildi ve siz hâlâ bu zulmü yapan 

kâfirlerle dost olmaya, zalimin verdiği inisiyatif ile mazluma yardım etmeye çalışıyorsunuz. Vallahi ihanetiniz 

acziyetinizden daha büyüktür! Riyakâr siyasetiniz ABD’nin hegemonyası altındadır. Vallahi bu yaptıklarınız 

tarihe kara bir leke olarak kaydedilecektir! Müslümanlar yaptıklarınızı asla unutmayacaktır! Rabbimize 

gelince; hesabı çetin ve azabı şiddetli olan Allah Azze ve Celle hesap günü ihanetinizin ve Müslümanları 

yardımsız bırakmanızın hesabını mutlaka sizden soracaktır.  


